
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 38 del 23/03/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 A.U.S.L. BA/2 BARLETTA (Bari)
 
Avviso di aggiudicazione lavori al P.O. di Terlizzi.
 
 
 
Lavori di riqualificazione e messa a norma delle unità operative dci pneumologia, medicina e
lungodegenza del P.O. "M. Sarcone" di Terlizzi - Importo lavori a base d'asta Euro 4.169.900,00, oltre
Euro 110.100,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. Procedura aggiudicazione: pubblico
incanto.
 
Criterio aggiudicazione: prezzo più basso (art.21, c. 1 e 1bis, L. 109/94).
Data di aggiudicazione: 7 febbraio 2006:
ditte partecipanti: n. 42 (quarantadue);
ditte ammesse: 38;
ditte escluse: 4;
ditta aggiudicataria: EDIL. CO. s.r.l., corrente in Matera.
 
Importo di aggiudicazione: Euro 3.179.336,09 per lavori, oltre Euro 110.100,00 per oneri di sicurezza,
non soggetti a ribasso d'asta.
 
Responsabile del Procedimento: Ing. Domenico Semeraro.
 
Barletta, lì 14 marzo 2006
 
Il Dirigente Area Gest. Tecnica
Ing. Domenico Semeraro
 
_________________________

1


